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Zakwater. i wyżywienie

Zakwaterowanie 0,00

Poświadczenie złożenia:

Okres realizacji:

I. Rozliczenie zadania

(podpis)

zawartej w dniu:

Poprzednie 
okresy

Dotyczy umowy nr:

z wykonania zadania w ramach sportu kwalifikowanego

pomiędzy:
Województwem 
Podkarpackim

(nazwa podmiotu)

Nazwa 
zadania:

Wyżywienie

Adnotacje urzędowe (nie wypełniać)

Korekta sprawozdania złożonego w dniu ………

SPRAWOZDANIE

Bieżący 
okres

Plan

Wynagr. trenerów

RAZEM

0,00

Transport 0,00

Opłaty sędziowskie

0,00

Opłaty startowe 0,00

Opieka medyczna

0,00

Wynajem obiektów 0,00

Sekretariat zawodów

0,00

Obsługa techniczna 0,00

Zakup pucharów

0,00

Spiker 0,00

Zakup dyplomów

0,00

Zakup medali 0,00

Ubezpieczenie

0,00

Zakup sprzętu 
sportowego

0,00

Koszty pośrednie

0,00

Inne 0,00
0,00

RAZEM

          -   zł 

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Kwota

Razem

Zwroty: Data zwortu
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Zadanie 1:
II. Szczegółowy opis zadań

Termin

Koszt jedn.

Liczba punktów we 
współzawodnictwie

0,00
0,00
0,00

Koszty Liczba jedn.

Zadanie 2:

Wartość

Termin

0,00
0,00

0,00
Wyjaśnienia i ocena merytoryczna (sportowa)

Koszty Liczba jedn. Koszt jedn. Wartość
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Termin

Koszty Liczba jedn. Koszt jedn. Wartość

Miejsce 
(adres) L. uczestn.

0,00
Wyjaśnienia i ocena merytoryczna (sportowa)

Zadanie 3:

0,00

0,00
0,00

Zadanie 4:

Termin

0,00
0,00

Wyjaśnienia i ocena merytoryczna (sportowa)

0,00
0,00

Miejsce 
(adres)

0,00

Koszty Liczba jedn. Koszt jedn. Wartość

0,00
0,00

0,00

Miejsce 
(adres)

Miejsce 
(adres) L. uczestn.

0,00

L. uczestn.

L. uczestn.
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TerminMiejsce 
(adres) L. uczestn.

Wyjaśnienia i ocena merytoryczna (sportowa)

Zadanie 5:

Koszty Liczba jedn. Koszt jedn. Wartość

Wyjaśnienia i ocena merytoryczna (sportowa)

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Zadanie 6:

TerminMiejsce 
(adres) L. uczestn.

Koszty Liczba jedn. Koszt jedn. Wartość

0,00
0,00

0,00

0,00

Zadanie 7:

Koszty Liczba jedn. Koszt jedn. Wartość

L. uczestn.

0,00

0,00
Wyjaśnienia i ocena merytoryczna (sportowa)

0,00

Termin

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Miejsce 
(adres)

Koszty Liczba jedn. Koszt jedn. Wartość

L. uczestn.

0,00

Wyjaśnienia i ocena merytoryczna (sportowa)

Zadanie 8:

Termin

0,00
0,00

0,00

0,00

Miejsce 
(adres)
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Wyjaśnienia i ocena merytoryczna (sportowa)

Zadanie 9:

0,00
0,00

Koszty Liczba jedn. Koszt jedn. Wartość

Termin

0,00

0,00

0,00
0,00

Koszty Liczba jedn. Koszt jedn. Wartość
0,00

Wyjaśnienia i ocena merytoryczna (sportowa)

Zadanie10:

TerminMiejsce 
(adres) L. uczestn.

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
Wyjaśnienia i ocena merytoryczna (sportowa)

III. Zestawienie faktur (rachunków)

Nr dokumentu 
księgowego

Data 
wystawienia

Data zapłaty Kwota (zł)Nazwa wydatku

Miejsce 
(adres) L. uczestn.



Adnotacje urzędowe (nie wypełniać)

3. zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy 
zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych;

Tel. kontaktowy:

(pieczęć wnioskodawcy)
(podpis osoby/osób upoważnionej/nych do składania oświadczeń 

woli w imieniu wnioskodawcy)

IV. Informacje dodatkowe

Osoba sporządzająca sprawozdanie:

1. od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny zleceniobiorcy;
2. wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i 
faktycznym;

4. wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione.

Oświadczam(-my), że:


